
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2021ZP0079                                                                          Gdańsk, dnia 21.07.2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2021ZP0079 na dostawę sprzętu 
multimedialnego i konferencyjnego w 3 pakietach, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 
19.07.2021 r. do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Pakiet 1 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 

 

Parametry 
techniczne PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 

1 

INTEGRA AV Sp. z o.o. 
Ul. Żytnia 36 
84-100 Żelistrzewo 
NIP: 5871646222 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 

Image Recording Solutions 
Pomorze Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 190 
80-266 Gdańsk 
NIP:5212981844 

59,58 20,00 20,00 99,58 

 

Pakiet 2 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 

 

Parametry 
techniczne PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 

1 

INTEGRA AV Sp. z o.o. 
Ul. Żytnia 36 
84-100 Żelistrzewo 
NIP: 5871646222 

60,00 20,00 0,00 80,00 

2 

Image Recording Solutions 
Pomorze Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 190 
80-266 Gdańsk 
NIP:5212981844 

56,07 20,00 0,00 76,07 

 

 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Pakiet 3 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 

 

Parametry 
techniczne PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 30 pkt 10 pkt 

1 

INTEGRA AV Sp. z o.o. 
Ul. Żytnia 36 
84-100 Żelistrzewo 
NIP: 5871646222 

60,00 30,00 10,00 100,00 

 

 
 

II. Wybrano oferty: 
 

 
Pakiet 1, 2:  
INTEGRA AV Sp. z o.o. 
Ul. Żytnia 36 
84-100 Żelistrzewo 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów określoną na podstawie kryteriów oceny 
ofert. 
 
Pakiet 3:  
INTEGRA AV Sp. z o.o. 
Ul. Żytnia 36 
84-100 Żelistrzewo 
Uzasadnienie wyboru:  
Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania SWZ. 
 
 
 
                     Kanclerz  
                          /-/ 
                                                                                                                                                 Marek Langowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 
 


